Anexo Proposta. CPL Brasil. (1234151)         SEI 0011931-27.2022.6.02.8000 / pg. 1

Anexo Proposta. Jornal Extra de Alagoas. (1234623)         SEI 0011931-27.2022.6.02.8000 / pg. 2

                   Maceió, 25 de janeiro de 2023.
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Prezados Senhores:

Confirmando entendimentos estamos enviando proposta – COMPRA DE ESPAÇO, para
publicação de edital na Tribuna Independente, no que se refere ao TERMO DE REFÊRENCIA

 QUANT . : 100 (CEM) PUBLICAÇÕES  (Estimativa)

TAMANHO:    2colx7,0 cm

VALOR UNIT.:           R$ 600,60

VALOR TOTAL:        R$ 60.060,00 (sessenta mil reais e sessenta centavos)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONTRA EMPENHO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

OBS.: VALOR DE REFERENCIA: COLXCM   - R$ 78,00 com desconto de 45%

Valor a pagar R$ 42,90 (quarenta e dois reais e noventa centavos).

Atenciosamente,

Cooperativa de Produção e Trabalho dos Jornalistas e Gráficos do Estado de Alagoas - JORGRAF

CNPJ.: 08.951.056/0001-33 – INSC. EST. 24.200.402-4 – CMC.90.077.74305

SEDE COMERCIAL: Av. Menino Marcelo, 9350 – Empresarial Humberto Lobo, Lojas 28- Térreo -Serraria –
CEP.: 57.046-000 - Maceió – Alagoas

Fones: - 3311-1330 / e-mail: comercial.tribunaindependente@gmail.com

Av. Menino Marcelo, 9350 - Lj 28 - Térreo
Empresarial Humberto Lobo, Serraria
CEP.: 57.046-000 - Maceió - Alagoas

Marilene Canuto
Diretora Comercial

82.99995-6230
82.3311-1330

Anexo Proposta. Jornal Tribuna Independente. (1234627)         SEI 0011931-27.2022.6.02.8000 / pg. 3

Anexo Proposta. Public. (1234787)         SEI 0011931-27.2022.6.02.8000 / pg. 4